
                                                                                   

Покана за присуство на  Јавен состанок на АЕК  

 

Агенцијата за електронски комуникации Ве поканува да присуствувате на  
Jавен состанок за 2020 година што ќе се одржи електронски (on-line) на 29 
Декември 2020 година  со почеток во 10:45 часот  

Агенцијата за електронски комуникации, по принципот на своето 
транспарентно работење, овие состаноци ги организира со цел да им се 
овозможи на сите заинтересирани страни да се информираат и запознаат со 
превземените активности и мерки во изминатиот период како и стратегијата и 
плановите за развој и делување во наредниот период. На овој јавен состанок 
ќе ве информираме за активностите спроведени од мерења на квалитет на 
јавни електронски комуникациски мрежи, активности за воведување на 5G во 
Македонија и усогласување со Новиот Закон за заштита на лични податоци. 

Би ни било од особено значење доколку и Вие како значаен субјект на 
пазарот за електронски комуникации, со свои претставници присуствувате на 
овој состанок и дадете придонес во унапредување на работата на Агенцијата и 
за наша заедничка соработка. 

 

Во прилог Ви доставуваме сите информации за присуство на јавниот 
состанок: 

- Webex on-line настан 
- Meeting link: 

https://aecmkd.webex.com/aecmkd/j.php?MTID=m2378645f90ab1184aec
5b3920366e838    

- Meeting number: 175 136 1093 
- Password: kpRfS47bkv5 
- Ве молиме при најава на Webex состанокот, да внесете ваше име, 

презиме и организација во формат Ime Prezime, Organizacija 

За повеке информации пишете ни на contact@aec.mk 

 

 

Срдечен поздрав 

 

 

Директор 

Сашо Димитријоски 
Датум  
Бр.  

Кеј Димитар Влахов бр.21 
1000 Скопје 
Република Македонија 

те: ++389 2 32 89 200 
факс: ++389 2 32 24 611 
e-mail: contact@aec.mk 
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